
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Asigna reconocimiento.

 
VISTO:

Que por RHCS-2024-1324-E-UNC-REC, se aprobó el Plan de Estudios 2025 de la
Carrera de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que durante el presente año, se trabajó en la planificación para la implementación del
mencionado plan;

Que corresponde reconocer las actividades realizadas para la articulación de los
espacios curriculares.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Asignar un reconocimiento excepcional del equivalente presupuestario
a un cargo interino de Profesor Ayudante "A" dedicación simple (cod. 119) por el
periodo comprendido desde el 01 al 15 de noviembre de 2024 inclusive, a los docentes
que se detallan en el Anexo de la presente, en el marco de la implementación del Plan
de Estudios 2025 de la Carrera de Odontología de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso al Inc. 1 del presupuesto vigente.

ARTÍCULO 3º: Los docentes deberán enviar copia de la presente a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la U.N.C. en el término de 10 días, a
sus efectos.

ARTÍCULO 4º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese al Área Personal y Sueldos y archívese.







N° LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES


48592 Acuña, Paola Viviana 


50014 Alioni, Ana Magdalena 


47802 Alvarez, Pedro Sebastian 


43924 Amono, Paola Marina 


53765 Angaramo, Leonel Enrico 


48692 Angona, Rodolfo Cristian 


48587 Arce Brisson, Georgette 


49530 Armando, María Sol 


34261 Arteaga, Adela Dorotea 


40749 Astorga, Laura Alicia Elizabe 


52393 Bachur, Nicolas Alfredo 


53271 Belotti, Luis Rodrigo 


41717 Bernocco, Javier Nicolas 


45131 Berta, Maria Jose 


41043 Boetto, Ana Cecilia 


34506 Bonini, Lucas Andres 


47575 Bornancini, Maria Soledad 


47725 Borrego, Fernando Angel 


50405 Bracamonte, Cristian Gabriel 


54496 Bracamonte, Romina Anahí 


48593 Brain Lascano, Laura C. 


46536 Bronstein, Martin 


48216 Bustos Malberti, Sebastian Eduardo 


52529 Caballero, Alicia Lucía Ramona 


37876 Cabanillas, Carola Silvina 


47723 Calafell, Carolina 


45113 Canavosio, Franco Dario 


51471 Canovas, Flavia Belén 


52659 Capogrossi, Daniel Ignacio 


30822 Carp, Roberto Jorge 


47858 Carrica, Victoriano Andres 


58086 Cejas Ruiz, Carlos Ernesto 


46665 Cena Molina, Victor Hugo 


40619 Chavez Lozada, Julio Sebastian 


41110 Cima, Andres Alejandro 


50508 Conti, Romina Paula 


53585 Costilla, Claudia Andrea 


41778 Crosa, Maria Daniela 


42296 Cueto Ecca, Sergio 


ANEXO







43125 Cunningham, Cynthia Evelyn 


49575 Dajruch, Federico Said 


30818 Dantur, Maria Andrea 


47576 De Marinis, Mariana Ivana 


36222 Delgado, Alejandra V. 


39889 Di Benedetto, Pedro Daniel 


31426 Di Naso, Mercedes Raquel 


31863 Dominguez, Mirian Liliana 


49357 Dorado, Maria Guadalupe 


38370 Doro, Maria Victoria 


51144 Escribano, Maria Florencia 


32933 Fadel, Patricia Claudia 


42856 Farah, Martin Ariel 


42287 Farah, Miguel Alfredo 


42294 Farah, Monica Patricia 


47780 Fernandez, Andrea Gabriela 


31357 Ferreyra, Alejandro C. 


48745 Flores, Noelia Romina 


48205 Forte, Ezequiel Ignacio 


36121 Franchisena, Monica M. 


53048 Frosasco, Camila Lourdes 


52008 Galindez Costa, Maria Fernanda 


49711 Gallardo, Santiago Luis 


51924 Garcia Gerlos, Fernando Jose 


42360 Ghirardi, Federico 


44501 Gil Rodriguez, Pablo Sebastian 


29320 Gimenez, Carlos Alberto 


28711 Girardi, Ivon Del V 


36837 Giraudo, Mariano Daniel 


52530 Gomez Valenzuela, Jose Alejandro 


52577 Gonzales Cuellar, Karla Daniela 


50306 Gonzalez, Beatriz Viviana 


35649 Gonzalez, Laura Patricia 


54760 Heredia, María Florencia 


53583 Hernandez, Mabel Abigail 


35646 Hubert, Sergio Alberto 


55665 Jara, Susana Del Valle 


31932 Jerez, Maria Isabel 


48531 Juarez Peñalva, Maria De Las Mercede 


32347 Kraemer, Maria Elin 


33550 Lipcen, Karina Claudia 


45249 Ludueña, Elizabeth 







49997 Lujan, Roberto Nicolas 


41044 Malatesta, Cesar Luis 


25789 Manzano, Marina Celina 


36835 Mariani, Luis Alberto 


31033 Marion, Gustavo Carlos 


40807 Martin Del Viso, Fernando Angel 


50305 Martin, Anabela 


32026 Martin, Gabriela 


50406 Martinez, Florencia 


33053 Martinez, Hector Antonio 


50509 Masuet  Jalil, Lucas 


42792 Maurizio, Marcela Claudia 


55507 Mazzucco, Matías 


50251 Melano, Marianela 


35343 Mendez, Sebastian 
42163 Mendoza, Flavio Alberto 
48911 Menso, Julieta 
52686 Monqaut, Leandro 
41651 Monserrat, Natalia Eugenia 
47419 Montanaro, Norma 
34762 Monteleone, Pablo Leonardo 
40751 Morales, Ana Patricia 
38294 Morales, Susana Julia 
46220 Mordcovich Maldonado, Gonzalo 
26109 Mota, Roman 
49574 Moyano, Alejandro Fabián 
27252 Ormeño, Gustavo Adolfo 
20834 Osterode, Walter 
50254 Palena, Viviana María 
42805 Panero, Marcela Beatriz 
41704 Passera, Cristina Elizabeth 
43137 Pavani Carrillo, Jorge Jose 
30906 Peccoud, Stella Mary 
48694 Peralta Porcel, Nicolas Alberto 
37002 Pericas, Mario Claudio 
42789 Piazza, Federico 
42790 Piazza, Julieta 
45788 Piconi, Maria Celeste 
52660 Robles, Agustín Andrés 
48590 Rodriguez, Ivana Cecilia 
55400 Romero Panico, Juan Cruz 
50307 Rondoletto, Gabriel Eduardo 
50090 Roqué, Cesar Agustín 
49286 Rosella, Ana Carolina 
34072 Rourera, Ana Maria 
40234 Rubio, Silvia Elena 







50253 Sainz Aja, Martín Santiago 
49710 Sakalian, Maria Candela 
45716 Salazar, Marcela 
38935 Saleh, Naual 
36064 Sanchez, Gerardo Edgar 
47369 Sanchez, Hector Diego 
33882 Sandri Abud, Laura Andrea 
41072 Santolino, Gabriel 
46008 Schuty, Liliana Ines 
48693 Seib, Facundo 
48746 Serrano, Diego Sebastian 
39060 Simonian, Simon M. 
59779 Spaccesi, María José 
48533 Stutz, Maria Laura 
31620 Suarez, Maria Emilia Del V 
51687 Vazquez, Claudia Alejandra 
47022 Vazquez, Fernando Rafael 
42830 Vera Cucchiaro, Veronica Socorro 
46664 Viotti, Maria Virginia 
36082 Viotto, Javier Osmar 
33768 Zaya, Gonzalo Miguel 
29835 Zaya, Luis Marcelo 
43809 Ziem, Julieta Lorena 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-670-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2024
		2024-11-14T15:51:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T15:53:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T15:53:26-0300
	GDE UNC




